



Morning Holding ApS

Trangravsvej 1 Z
1436 København K
CVR-nr. 32552005

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2020

Søren Tscherning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morning Holding ApS

Trangravsvej 1 Z

1436 København K

CVR-nr.: 32552005

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Søren Tscherning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden hermed beslægtet virksomhed samt at være holdingselskab for datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 30 t.kr. mod et overskud på 47 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har i mindre grad påvirket udviklingen i selskabets investeringer i værdipapirer og kapitalandele negativt, men det forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets samlede finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.125)	48.500
Andre finansielle indtægter		0	565
Andre finansielle omkostninger		(1.386)	(6.981)
Resultat før skat		(14.511)	42.084
Skat af årets resultat	1	(15.298)	4.533
Årets resultat		(29.809)	46.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(29.809)	46.617
Resultatdisponering		(29.809)	46.617

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.326	130.726
Udskudt skat		0	62.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		47.302	1.600
Tilgodehavender		179.628	194.926
Likvide beholdninger		90.137	104.023
Omsætningsaktiver		269.765	298.949
Aktiver		269.765	298.949

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		93.290	123.099
Egenkapital		218.290	248.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.350	38.350
Kortfristede gældsforpligtelser		51.475	50.850
Gældsforpligtelser		51.475	50.850
Passiver		269.765	298.949
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	123.099	248.099
Årets resultat	0	(29.809)	(29.809)
Egenkapital ultimo	125.000	93.290	218.290

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(3.192)	0
Ændring af udskudt skat	62.600	(7.600)
Regulering vedrørende tidligere år	(44.110)	3.067
	15.298	(4.533)

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant i anparter.
